Российская Федерация

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Преображенское сельское поселение

Совет народных депутатов Преображенского сельского поселения

38- я  внеочередная сессия  третьего  созыва
РЕШЕНИЕ

от  26.04. 2018 г № 31
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов  Преображенского сельского поселения  от 24.11.2015 г № 7 «Об установлении на территории муниципального образования « Преображенское сельское поселение» налога на имущество физических лиц»
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования « Преображенское сельское поселение», Совет народных депутатов  Преображенского сельского  поселения
РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Совета народных депутатов  Преображенского   сельского поселения от 24.11.2015 г № 7 «Об установлении на территории муниципального образования « Преображенское сельское  поселение» налога на имущество физических лиц» изменения следующего содержания:

 1.1. в  абзаце 2 подпункта 3.1. пункта 3
слова « жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;
1.2. в абзаце 3 подпункта 3.1. пункта 3

слова «хотя бы одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «хотя бы один жилой дом»
   2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации Тяжинского муниципального района.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и финансам  Максимову Т.А
Председатель  Совета народных депутатов

Преображенского  сельского поселения                        В.Н. Божко

Глава  сельского  поселения

          В.Н. Божко